
  

 1 

 
odbor právní 
náměstí Hrdinů 1634/3 
P.O. BOX 155/P 
140 21  Praha 4 
 
Č. j.: MV-101851-21/P-2016 

Praha  10. listopadu 2016 
Počet listů:  2 

 
 
 
GOODWILL PARTNER, s.r.o. 
k rukám JUDr. Viktora Šmejkala, Ph.D. 
U dubu 691/48 
147 00  Praha 4 
 
 
 
 
 
Opakovaná žádost o informace ze dne 6. 11. 2016 – poskytnutí informace 
 
 
Dne 9. 11. 2016 byla odboru právnímu Ministerstva vnitra doručena cestou kanceláře 
ministra vnitra pod č.j. MV-116734/KM-2016 Vaše stížnost ze dne 6. 11. 2016 ve věci 
poskytnutí informací v podání pod č.j. MV-101851-11/P-2016 ze dne 22. 8. 2016, když 
v této své stížnosti současně opakovaně žádáte o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to ve lhůtě 15 dnů.  
 
S ohledem na výše uvedené Vám k Vámi opakovaně položeným otázkám sdělujeme, 
jak již jsme uvedli v našem dopise pod č.j. MV-101851/P-2016 ze dne 22. 8. 2016, že 
dne 19. 7. 2016 bylo odboru právnímu Ministerstva vnitra doručeno podání Policie 
České republiky, odboru vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie hlavního města 
Prahy, ze dne 13. 7. 2015, jehož přílohou byl dopis Vaší obchodní společnosti ze dne 
13. 5. 2016, adresovaný Krajskému ředitelství policie hlavního města Prahy, a další 
podklady, mimo jiné návrh odboru vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie hlavního 
města Prahy na vyřízení stížnosti ze dne 18. 5. 2016 a vyrozumění Vaší společnosti 
z odboru vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy ze dne 
27. 7. 2016 (vše pod č.j. KRPA-110878/ČJ-2016-000066-S031). 
 
V této souvislosti opakované uvádíme, že Ministerstvo vnitra o tomto Vašem podání 
nevedlo žádné správní řízení (podle správního řádu) ani jiné obdobné řízení. Daná 
věc byla pouze prověřena a dále bylo postupováno podle článku 15 a násl. nařízení 
Ministerstva vnitra č. 5 ze dne 25. 1. 2008 o spisovém a skartačním řádu. Z výše 

*MVCRX037W6QZ* 
MVCRX037W6QZ 
prvotní identifikátor 

 

 
 
 

 



  

 2 

uvedených nám předložených podkladů totiž jednoznačně vyplynulo, že Ministerstvo 
vnitra není věcně příslušným subjektem, který by měl řešit Vaši stížnost na úhradu 
parkovného, a proto právní odbor Ministerstva vnitra dopisem ze dne 5. 8. 2016 
postoupil Vaši stížnost, včetně všech příloh, věcně příslušnému Krajskému ředitelství 
policie hlavního města Prahy, IČ: 75151472, se sídlem Kongresová 1666/2, Praha 4, 
které Vaše podání prověřuje prostřednictvím odboru specializovaných činností pod 
č.j. KRPA-301107/ČJ-2016-0000VO. O postoupení věci byl z naší strany vyrozuměn 
rovněž odbor vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy i Vaše 
obchodní společnost (vše pod č.j. MV-101851/P-2016). 
 
K Vašemu dalšímu dotazu uvádíme, že spisový materiál právního odboru Ministerstva 
vnitra pod sp. zn. MV-101851/P-2016 (zde opětovně podotýkáme, že shromážděný 
podkladový materiál není veden dle příslušných ustanovení správního řádu) do data 
11. 8. 2016, kdy bylo Vaší společnosti zasláno opakované vyrozumění o postoupení 
věci Krajskému ředitelství policie hlavního města Prahy policie (č.j. MV-101851-8/P-
2016), obsahuje průvodní dopis z odboru vnitřní kontroly Krajského ředitelství policie 
hlavního města Prahy ze dne 13. 7. 2015, podání ze dne 5. 8. 2016, kterým byla daná 
věc postoupena ze strany právního odboru Ministerstva vnitra věcně příslušnému 
Krajskému ředitelství policie hlavního města Prahy, dále vyrozumění právního odboru 
Ministerstva vnitra o postoupení věci ze dne 5. 8. 2016, adresované odboru vnitřní 
kontroly Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy, vyrozumění právního 
odboru Ministerstva vnitra o postoupení věci ze dne 5. 8. 2016, adresované Vaší 
obchodní společnosti, Vaše sdělení ze dne 10. 8. 2016 a výše citované opakované 
vyrozumění právního odboru Ministerstva vnitra o postoupení věci ze dne 11. 8. 2016, 
adresované Vaší společnosti. 
 
 
 
 

JUDr. Ivana Pecháčková 
ředitelka odboru právního 
v.z. Mgr. Rostislav Pulkrab 

 


		2016-11-11T08:11:55+0000
	Not specified




